
Dr. -Nótári, Dr. Berecz és Dr. Gulyás
Végrehajtó Iroda
Dr. Berecz Judit önálló bírósági végrehajtó
Kinevezési okmányszám: XX-IFFO/1593/1/2019
Cmi 7000 Sárbogári, Ady Endre út 160 C. L/J' *- r
Adószánr 26103804-1-19
Cégjegyzékszám: Cg. : 19-18-500006 IJ 1 *
Letéti bankszámlaszám:
11748052-24858199

ffiAN szám: HU13 11748052 24858199 00000000
SWIFTkód: OTPVHUHB

Végrehajtói Ugyszám(ok): 088.V.0814/2023/55
(beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenül tüntesse fel!)

1

TeL/fax 06-30-154-647( Í^^B/. !^S@íi^?tí5l$&VégrehajtóJ;',
E-maü: vh.0088@mbvl> V\-^-^.
Kizárólag idöbélyeggel é& uigiuuia uiuuujoui '-iluiun.
fogadására!
Fogadónap: hétfö, kedd 08:00 -12:00
Ügyfélfogadás éikezési sorrendben törtémk,
időpontfoglalásra lehetőség nincs.
Iratbetekintés elöre egyeztett időpontban.
Jogi képviselők részére fogadónap: szerda 8:00 -12:00
Telefonos ügyfélszolgálat hétfótől péntekig: 08:00 -12:00
weboldal: www.notarivhu-oda-hu.wehnode.hu
Hivatali kapu: VHIRODA344
KRID azoríosító: 449660741 6508

(J.

Sárbogárdi Polgármesteri Hivarói

itt.
SÁRBOGÁRD VÁROS POLGÁRMESTERI fflVATALA
7000Sárbogárd, Hösöktere2. ^ ^ Erteu:i

INGATLANÁRVERÉSIHIRDET 'N^" JAN ̂  ^. ^?)^-
l. árverés ^. Elöszám: Uüyiníe o:

DefactoringZrt. vegrehajtástkérő (hivatkozásiszáma: 6306534637/77159), -^-i-L
Györí Anitoadés eUen megindult végrehajtási ügy(ek)ben tájékoztatom a feleket _e ' _ _ "OYe. ese,T^SJta
CTdekébenadós(ok)talajdonában állo' mgatlanra a' birósági vegrehajtásról szóló 1994.évi Lffl. törvény (továbbiakban: Vht.) 141.
értelmébenárverésttűzökki. " ... .......
Az'aÍapügyben a végrehajtást dr. Klein Mbriann közjegyző 51024/&30308/2023/3 szánu határozata alapján *. Klein ^tenann
közjegyző a(z)i 51024/Ü7Ó879/2023/2 számon kiállított végrehajtható oküattal rendelte el, kölcsönösszeg cünen fennálló 2 239 186 Ft
fökövetelés ésjárulékai behajtása iránt.

További végrehajtási ügyek:
Vínrahaitist kérfifhiv.száml

INTRUM Zrt.

(8410100140980_VH)
MKK Magyar Követeléskezelo Zártkörusn
Működő Részvénytársaság

AdAs

CSÁNYI JÓZSEFNÉ

Üyvszám

088.V.0019/2022

Győri Anita (korábban:Csányi OS8. V. 0315/2023
Józsefhé)

Kfiv.ioffcim-c_

diJ

dij

Tfike

71 483 Ft

50 828 Ft

Az árwrésre kpriiln inE-artan-hilafdnni hányad nyÍI^ntartá-iÍ adatM;

cüns: 7000 Sárbogárd, ÁrpádLakótelep 770/18  sz "felühizsgálat Alatt", megnevezése: -,
fekvése: SÁRBOGÁRD BELTERÜLET, helyrajzi száma: 770/18/A/19.
tulajdoni hányad: 1/16,
jellege: nem lakómgatlan.

Az ingatlan tartozékai és jeUemzö tulajdonságai: -, Egyéb helyiség. Területe 4m2. Kerftése wn, anyaga drófc Rendeltetése tároló.
ATapo2sa~nincs, szigetelése nincs. Falazat tégla. Tetőszerkezet-héjazat any^a lapostető. Nem alápncézett., A kép tájékoztató jellegű.

Az ingatlan tehemientesen, lakottan kerül árverésre.

Azingatlanbecsértéke/kitóáltásiára: 5 000 Ft,
árverési előleg: 500 Ft,
licitküszöb: 1000 Ft _ . "........ _",. "". . ...
Azarverés'eÍső, rmsodik illetve harmadik szakaszában tehetö legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 90/70/50%-a, melynek összegeit illetve
a szakaszok kezdö és befejező időpontját az alábbi táblázat tartalmazza.
A végrehajtói letéti bankszámla száma: OTP Észak-dunántúU r., Tapolca, 11748052-24858199.

Az ingatlant külső szemre^ételezéssel bármikor, belülről pedg közvetlenűl a tulajdonossal (bentíakÓTOl) előre egyeztetctt időpontban
lehet megtekinteni.

Vételi ajánlattétel idotartaina; 2025. 03.Q<,.-t^ 2025.05.05. 09;00-Íg.
VéteU ajánlattétel helye: a https://arveres. mbvk. hu mternetcunen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által

működtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

1. szakasz
2. szakasz

Kezdő időpont:

2025. 03.06.
2025. 03. 26. 09:00

Befejező Legalacsonyabb vételi
idő ont: a'ánlatössze e:

2025. 03. 26. 09:00 4500Ft.
2025. 04. 15. 09:00 3 500 Ft.



3. szakasz 2025.04.15. 09:00 2025.05.05. 09:00 2 500 Ft.

A lakóingatlanra a lakások és helyiségek bérietére, valamint elidegenitésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVm. törvény 85/F.§
szerinti feltételek fennállása esetén a lakóingatlan fekvése szerinti települési önkormányzatnak árverésen gyakoromató előárverezési joga van. A Polgári
Törvénykönyvröl szóló 2013. évi V. törreny (továbbiakban: Ptk) 5:81. § (5) bekezdése alapján a tulajdonostárs az elövásáriásijogot végrehajtási árverés
esetén i's gyakorottatja, amit előán'erezésijognak kell tekinteni. Ha tulajdonostárs kiván előárverezési jogot gyakorobü, e jogát luzárólag 30 napnál nem
régebbi hFteles tulajdoni lappal, a végrehajtónál elöterjesztve igazolliatja. Az árverezés soran a külonbözö jogszabályokon alapuló eloárverezési jogok
között sorrend és rangsor nem érvényesül, Ha az árverésen több elöárverezésrejogosult vesz részt és az egyikük a legmagasabb összegü, érvényes vételi
ajánlat vonatkozásában gyakorolja elöárverezési jogát, a többi elöárverezésre jogosult ugyanezen összegü vételi ajánlat vonatkozásában előárverezési
jogot nem gyakorolhat, kizárólag magasabb összegü vételi ajánlatot tehet.
Tájékoztatom az adóst, hogy amennyiben a jelen hirdetményen feltiintetett valamennyi követelést és jámlekait kizárólag eljáro végrehajtónál megfizeti
vagy a követelés jogosultjai - több követelés esetén valamennyi jogosult egyuttesen - a teljesítést személyesen vagy legalább teljes bizonyító erejü
magánoküattal bejeienti(k) illetéleg kéri(k) az árverés elhalasztását, továbbá a végrehajtási eljárás(ok) költségei kiegyenlitésre keriltoek ugy a veteli
ajánlattéteU idötartam vége elött a végrehajtó a licitnaplót lezárja és ezzel az ingatlan elárverezésére nem kerül sor. A jelen bekezdésben foglaltakat olyan
időpontig kell teljesíteni, hogy az eljáró végrehajtó a licitnapló lezárasa érdekében érdemben intézkedni tudjon.
Tájekoztatom az' érdeklödöket/árverezőket, hogy a fenti bírósági végrehajtás útján behajtandó, az értékesítendö mgaüan-tulajdom hányadra bejegyzett
végrehajtási jogokkal biztositott követeléseken felül a végrehajtónak egyéb követelésröl nincs tudomása Egyes közüzemi szolgaltatók azonban a
fogyasztási helyen esetlegesen fennálló követeléseiket - külön ágazati jogszabály alapjánjelen eljárason kívül - a tulajdonjogot szerző árverési vevőn is
érvényesíthetik, melyjelen eljárasban semmilyen módon nem érvényesíthetö!
A Vht. 145/A. § alapján intézkedem jelen hirdetménynek az elektronikus árverési hü-detmények nyilvántartásában vató közzétételéröl. Az árveres
közhírré tételéhez fflzödö jogkövetkeanény a hirdetmény kőzzétételétöl a licitaapló lezárasáig történö közzétételhez (közzétételi időtartam) fuződik.
Nem tekinthetö közzétettnek az árverés, ha az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartása a közzétételi időtartam 10%-át meghaladó
idötartamban nem volt elériietö a felhasználók számára.

Ax elektronikus árverési hiriietménvek nvilvántartása nyÍlvánffS. dÍJmentesen imgtetínthtíŐ.
Az ingatlanra vételi ajánlatot a vételi ajánlattétel időtartama alatt, elektronikus úton, a Magyar Birósági Végrehajtói Kar által működtetett
https://arveres. mbvk. humtemetcimeneléAetö Elektronikus Árverési Rendszerben (EÁR) lehet tenni. A vételi ajánlattételéhez szükséges árverezöi
mmöségben történö belépésre az árverezök elektronikus nyilvántartásába bejegyzett femasználójogosult az e célból megállapított és aktiyált felhasználói
nevének és jelszavának megadásával. Az árverezők elektronikus nyilvántartásába bármely személy vagy szervezet kérheti a felvételét, aki az
Elektronikus'Árverési Rendszer árverezöként történő használatának feltételeit rögzítö felhasználási szabályzatban foglaltakat elfogadta. Az árverezök
elektronikus nyilvántartásába történö bejegyzés és az adatváltozás bejegyzése az árverezö adatainak igazolására szolgátó iratok bemutatása és a
bejegyzés díjának megfizetése mellett, személyesen, bámiely önálló birósági illetve törvényszéki végrehajtónál kérhetö. -"Ha a vételi^ajánlatot tenni
kívánó felhasználó már szerepel az árverezök nyilvántartásában, akkor - az árverés szakaszainak befejezését megelözöen legalább 3 munkanappal
megelőzően előterjesztett aktívációs kérelme alapján - az Elektronikus Árverési Rendszer árverezöként történö használatához szükséges felhasználói
nevet ésjelszót az eljáró végrehajtó akdválja amemiyiben az árverezö az ingaüan kikiáltási ára 10%-ának megfelelő árverési előleget a végrehajtónál
letétbe helyezte, vagy átutalta a ÓTP Észak-dunántúli r., Tapolca, 11748052-24858199 számú végrehajtói letéti számlára és az elöleg a letétí számlán
jóváírásra kemlt. Ha az árverezö ingatlanszerzése engedélyhez kötött, az elektronikus árverési rendszer árverezoként történö használatához az is
szükséges, hogy az ingatíanszerzési engedély az aktiválási kérelemmel egyidejűleg csatolásra kemljön. Az alrtiválás után, az árverezö az árveréshez
tartozó licitoapló lezárasáig az aktívált felhasználói nevének és jelszavának, valamint a vételi ajánlat összegének megadásával elektronikus úton vételi
ajánlatot tehet az ingatlanra.
A véteU ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer automatikusan rögzíti, és egyidejűleg közzéteszi az árveréshez tartozo licitnaploban. Nem teszi
közzé a vételi ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer, ha az nem éri el a legkisebb vételárat vagy nem haladja meg legalább a fentebb meghatározott
licitküszöb összegével az előzőleg közzétett vételi ajánlatot. Az ajánlatot tevő árverezö vételi ajánlatát nem vonhatja vissza!
Az árverés (licitálás) a vételi ajánlattételi időtartam végéig tart, kivéve ha az azt megelőzö öt percen belül újabb vételi ajánlat erkezik. Ebben az esetben
az ajánlattétel időtartama ezen vételi ajánlattételtől számított öt perccel automatikusan meghosszabbodik az utolsó vételi ajánlat megtételét követö
ötödik perc végéig. Az árverés befejezésének időpontjában az Elektronikus Árverési Rendszer a licitoaplót automatikusan lezága és közzéteszi abban a
lezáras idöpontját, azt, hogy az árverési hirdetmény a közzétételi idötartam hány százalékában volt elérhető a felhasználók számára, és azt a kezdő és
befejező idöpontot, melyek között a hirdetmény nem volt eléAető a felhasználók számára.

A licifnanlA nvilvánns és riíjniontftsen mPptokinthet^ayiRehtrftnÍknS ÁrwrésÍ RfflriS^erhen. ^ ^ _
A licitoapló lezárásának idöpontjaban Íegnagyobb érvenyes vételi ajánlatot tartó árverezőt, mint árverési vevöt a végrehajtó feUuyja az Elekta-onikys
Árverési Rendszer felületén keresztül, hogy az árverési jegyzökönyv aláirasa céljából a végrehajtó irodájában a felhívás kézhezvételétöl számitott 15
napon belüljelenjenmeg; ha ezt elmulasztja, előlegét elveszti. Az árverési vevő köteles a teljes vételárat az árverési jegyzőkönyv aláírasának napjától -
hapedig az árverést jogorvoslattal támadták me& a jogorvoslatot elbíraló határozat rendelkezése szerint annak jogerőre emelkedésétől - számitott 15
napon belül befizetni vagy átutalni a végrehajtói letéti számlára; ha ezt elmulasztja, előlegét elveszti.
A'végrehajtó a vételár megfízetésére legfeljebb 2 hónapig terjedö halasztást adhat, ha ezt a vételár nagyobb összege vagy más fontos körülmény
indokolttá teszi.
Ha az árverési vevö az árverési vételárat nem fízette meg az elsö árverés sikertelenségének megállapitását követő 30 napon belül második
tartani. A második árverésre az elsö árverésre vonatkozó szabályok az iranyadók azzal, hogy a vételár megfizetését ehnulasztó árverezö nem árverezhet.
Ha a további árverezés során kevesebbet ajánlanak, mint amennyit a mulasztó árverési vevő nyertes vételi ajánlatként megtett akkor a killönbözetet a
mulasztó árverési vevö köteles megtériteni. Ha nem téritette meg, a végrehajtást foganatositó bíróság őt a különbözet megtéritésére kötelezi!
Ha a Vht. 155.§ (1) bek. a)-b) pontja, illetve a Vht. 156.§ szerinti árverés sikertelen volt az árverés sikertelenségének megállapítását követö 15 napon
belül folyamatos árverezés iránti hirdetmény kibocsajtására kerül sor.
Az Elektronikus Ázverési Rendszer a liciteapló lezárasát követö 30. napon automatikusan törli az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásából
az árverési hirdetményt és a hozzá tartozó licitnaplót.
Fenti valamint további információk az ingatlanárverésröl (az árverezökre vonatkozó jogszabályi rendelkezések, a véteU ajánlattétel feltételei és tartama, a
vételármegfizetése, ismételt árverés tartása) az Elektronikus Árverési Rendszerben az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásában elérhetök a
https://arveres. mbvk. humtemeteünen.

Tájékoztatom, hogy a bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LHI. törvény (Vht. ) 217. § (1) bekezdése alapján a végrehajtási eljárás szabályait és az
előterjeszlő jogát vagyjogos erdeket lényegesen sértö intézkedés (mulasztás) ellen a kézbesitéslöl számított 15 napon belűl végrehajtási kifogást terjeszthetelö
A kifogási a végrehajtónál kell benyújtani a végrehajtást foganatositó biróságnak cimezve. Az illelékekről szóló 1990. évi XCIH. törvény (Itv) 43. § (8)
bekezdéseavégrehajtásikifogás illeteke 15. 000'Ft, amelyet az Itv. 74. § alapja^a Birósági Fizelési Portálról inditott utalással, közvetlen banki átutalással az



illetéSes biróság eljárási illeték beszedési számlájára, vagy készpénz-átutalási megbízás (biróságon rendszeresítetl "sárga csekk") használatával fizethet meg.
Meekeresés

A Vht. 145. § (1)- (2) bekezdése alapján megkeresem a(z) Sárbogárdi Járásbíróságot, illetékes Polgármesteri Hivatalt, Járási Földhivatalt
hogy az ingatlanárverési hirdetményt a hirdetőtábláján a véteU ajánlattétel időtartamára függessze ki, majd
annaklejárta, és a kifüggesztés kezdő és záró időpontját tartalmazó záradék rávezetése után, irodámnak küldje
vissza. Megkeresem továbbá az UIetékes ingatianűgyi hatóságot, hogy az árverés kitűzésének tényét jegyezze
fel az ingatlan-nyilvántartásba.

Sáifeogárd, 2025. 01.28.
Kovics Csaba

önálló bírósági végrehajtójelölt

^ i^pö L-T \J-6 ; 1.oZF. OS. OC- <g[^

3/3




